ПРОТОКОЛ № 12

цикловой комиссии в сфере управления качеством

                                                          от «02» июня 2025 г.

На заседании присутствовали:

председатель ЦК - Некрасова И.В.,

члены комиссии:

Шиллинг Е.В.,

Копылова Е.А.

Септ О.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Обсуждение результатов предварительной защиты дипломных работ.

2. Экспертиза условий и результата государственной итоговой аттестации

выпускников техникума в 2025 году (оформление листа экспертизы).

3.Анализ деятельности ЦК, выявление проблем, задачи на следующий учебный

год.

4. Обсуждение ООП набора 2025 года и принятие решения об одобрении.

Решение ЦК:

Слушали Постановили

1. Слушали председателя ЦК: с вопросом

о результатах предварительной защиты

дипломных работ

1. Внести изменения в содержание

презентации студента

2. Продолжить работу по подготовке

студентов к защите дипломной работы

2. Слушали председателя ЦК: с результатами

экспертизы условий и результата

государственной итоговой аттестации

выпускников техникума в 2024 году

(оформление листа экспертизы)

Принять к сведению и учесть на следующий

учебный год

Слушали председателя ЦК: анализ

деятельности ЦК, выявление проблем, задачи

на следующий учебный год

Подготовка проекта программы деятельности

цикловой комиссии на следующий год с

учетом, выявленных проблем

Слушали председателя ЦК: обсуждение ООП

набора 2025 года и принятие решения об

одобрении

Одобрить ООП набора 2025 года

Председатель ЦК

И.В.Некрасова